
 
Příloha č. 5 : Nabídková cena 

Uchazeč použije tabulku nabídkové ceny pro příslušnou část veřejné zakázky. Částky zde 

uvedené musí plně odpovídat částkám uvedeným ve smlouvách i na krycím listu. Nabídková 

cena za každý rekvalifikační kurz bude vždy násobkem nabídkové ceny za 1 účastníka a 

uvedeného maximálního počtu účastníků. Uchazeč za takový počet není oprávněn 

poskytnout jakoukoliv slevu! Celkovou nabídkovou cenu, která je hodnotícím kritériem, 

uchazeč určí součtem nabídkových cen za jednotlivé rekvalifikační kurzy v příslušné části 

veřejné zakázky při obsazení maximálním počtem účastníků v souladu se smlouvou.  

1. část : Rekvalifikační kurzy – ICT a ECDL 

 

Kurz IT 1  ( rozsah min. 30 hodin)                     

Nabídková cena za 1 účastníka:  

Nabídková cena za 2 účastníky:  

Kurz IT 2 ( rozsah min. 60 hodin) 

Nabídková cena za 1 účastníka:  

Nabídková cena za 4 účastníky  

Počítačový kurz ECDL ( rozsah min. 80 hodin) 

Nabídková cena za 1 účastníka:  

Nabídková cena za 10 účastníků:  

 

Celková nabídková cena  Nabídková cena bez DPH 

Rekvalifikační kurzy – ICT a ECDL  

 

2. část: Rekvalifikační kurzy- Obsluha CNC strojů  

 

Obsluha CNC strojů ( rozsah min. 220 hodin)                     

Nabídková cena za 1 účastníka:  

Nabídková cena za 6 účastníků:  

 

 

Celková nabídková cena  Nabídková cena bez DPH 

Rekvalifikační kurzy – Obsluha 

CNC strojů  

 

 

 

3. část: Rekvalifikační kurzy – Pracovník sociální péče 

 

Pracovník sociální péče ( rozsah min. 150 hodin)                     

Nabídková cena za 1 účastníka:  



 
Nabídková cena za 8 účastníků:  

 

 

Celková nabídková cena  Nabídková cena bez DPH 

Pracovník sociální péče  

 

 

4. část: Rekvalifikační kurzy- Řidičská oprávnění 

 

Řidičské oprávnění skupina B: ( rozsah 70 hodin)                     

Nabídková cena za 1 účastníka:  

Nabídková cena za 12 účastníků:  

Řidičské oprávnění skupina C + profesní průkaz: ( rozsah 204 hodin) 

Nabídková cena za 1 účastníka:  

Nabídková cena za 8 účastníků  

Řidičské oprávnění skupina D pro držitele sk.C ( rozsah 58 hodin) 

Nabídková cena za 1 účastníka:  

Nabídková cena za 2 účastníky:  

Řidičské oprávnění skupina B+E ( rozsah 26 hodin) 

Nabídková cena za 1 účastníka:  

Nabídková cena za 3 účastníky  

Řidičské oprávnění skupina C+E ( rozsah 26 hodin) 

Nabídková cena za 1 účastníka:  

Nabídková cena za 3 účastníků:  

Profesní průkaz pro držitele skupiny C nebo vyšší ( rozsah 140 hodin) 

Nabídková cena za 1 účastníka:  

Nabídková cena za 4 účastníky:  

 

 

Celková nabídková cena  Nabídková cena bez DPH 

Řidičská oprávnění  

 

 

5. část: Rekvalifikační kurzy- Svářečský kurz 

Základní kurz  

Nabídková cena za 1 účastníka:  

Nabídková cena za 4 účastníky:  

Specializované kurzy  



 
Nabídková cena za 1 účastníka:  

Nabídková cena za 12 účastníků:  

 

Celková nabídková cena  Nabídková cena bez DPH 

Svářečský kurz  

 

 

6. část: Rekvalifikační kurzy- Řidič vysokozdvižného vozíku, Strojnický průkaz, Lešenář 

 

Řidič vysokozdvižného vozíku  ( rozsah min. 40 hodin)                     

Nabídková cena za 1 účastníka:  

Nabídková cena za 6 účastníků:  

Obsluha stavebních strojů ( rozsah min. 54 hodin) 

Nabídková cena za 1 účastníka:  

Nabídková cena za 2 účastníky  

Lešenář ( rozsah min. 18 hodin) 

Nabídková cena za 1 účastníka:  

Nabídková cena za 3 účastníky:  

 

 

Celková nabídková cena  Nabídková cena bez DPH 

Řidič vysokozdvižného vozíku, 

Strojnický průkaz, Lešenář 

 

 

 

7. část: Rekvalifikační kurzy-  Zámečnické práce 

 

Zámečničské práce ( rozsah min. 386 hodin)                     

Nabídková cena za 1 účastníka:  

Nabídková cena za 4 účastníky:  

 

 

Celková nabídková cena  Nabídková cena bez DPH 

Zámečnické práce  

 
 


		2013-09-20T10:51:02+0200
	JUDr. Kristýna Tlustošová




